Inscricao

1018477
1011367
1009796

1001280
1014145
1016482

1017683
1003666
1014781

1014153
1001272
1001922
1018280
1008390
1018337
1012428
1016121

1012878

1014196
1007459
1013262
1010808

1014137

1011740
1004379

1010131

1001515
1003488
1010069

1001019
1003585

1003747

1001434

Universidade Federal de Santa Catarina

Comissao Permanente do Vestibular
P. S. Vagas Remanescentes UFSC/2023-2

RELACAO DAS ISENCOES INDEFERIDAS

Nome

ADRIANO ATAIDE DAS NEVES

ADRIANO COSTA BRITO

ALBERTO GABRIEL FIGUEIRA
PAMPOLHA

ALEX VINICIUS SANTIAGO DE ALMEIDA
AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS
AMANDA RAITZ DA COSTA

ANA AMELIA MARIA HENRIQUE DA
SILVA MEDEIROS

ANA CAROLINA SERINO DIAS
ANA CLARA ALVES SILVA

ANA LAURA TEIXEIRA DA ROSA

ANA LUIZA TIBAU MONTAGNINI

ANA PAULA FERNANDES DA SILVA
ANA RITA SANTOS SILVA

BARBARA DA SILVA RICARDO
BEATRIZ DE OLIVEIRA

BEATRIZ ROSA NASCIMENTO

BRIAN DE OLIVEIRA SOARES TONIATTI

BRUNA JUNCKES FERNANDES

BRUNO ROMEIRO AGUIAR
BENJAMIN LEIRIA GONCALVES
CAMILLA DA SILVA SOUZA
CARLOS HENRIQUE GIOTTI

CASSIO MARQUES FARIAS

CHARLES DA SILVA E SILVA

CHRISTINE ANDRIELI SOUZA DA SILVA

CLARA JENNIFER RODRIGUES DE
AZEVEDO TRUPEL

CLENILTON FERREIRA CARVALHO
CRISTIANO DA SILVA PALMA
DANIEL DE JESUS SILVA

DANIEL DOS SANTOS CRISPIM
DANIELI FABIANA STEIN

DANIEL JUNIOR FERREIRA DA SILVA

DENNY MARCELO MOGGI

Tipo Isencao
LEl 12.799
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO

NIS/CADUNICO
LEI 12.799
NIS/CADUNICO

LEI 12.799
NIS/CADUNICO
LEI 12.799

LEI 12.799
LEI 12.799
NIS/CADUNICO
LEI 12.799
LEI 12.799
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO

LEI 12.799

LEI 12.799
NIS/CADUNICO
LEI 12.799
NIS/CADUNICO

LEI 12.799

LEI 12.799
LEI 12.799

LEl 12.799

LEI 12.799
LEI 12.799
LEI 12.799

NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO

LEI 12.799

LEI 12.799

Coperve

Motivo Indeferimento

Bolsa integral ndo comprovada nos 3
anos

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado

Cadastro Desatualizado
Isencao j& concedida pelo NIS

NIS ndo cadastrado
Isengdo ja concedida pelo NIS

NIS ndo é da pessoa informada

Declaracao ou Histérico Escolar do 3¢
ano nao encaminhado

Documentacao ilegivel
Isengdo ja concedida pelo NIS
NIS néo cadastrado

Isencdo ja concedida pelo NIS
Documentacao ilegivel

NIS ndo é da pessoa informada
NIS néo cadastrado

NIS nao cadastrado

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

Isengdo ja concedida pelo NIS

NIS ndo cadastrado

Documentagao incompleta / parcial
NIS ndo cadastrado

Documentagao comprobatdria nao
encaminhada

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

Isengdo ja concedida pelo NIS
Isengdo ja concedida pelo NIS
Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

Isencdo ja concedida pelo NIS

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

NIS nao cadastrado
NIS nao cadastrado

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

Isengdo ja concedida pelo NIS
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Inscricao
1002406

1003356
1006819

1015800
1012550
1006169
1001345

1001345

1003097
1014552

1017640

1005073
1005235
1006649

1003984

1006916
1004271
1008870
1003658
1009532
1013203

1011286

1011286
1003623
1011553
1009338
1008790

1014714

1013076
1007521

1017772
1000055
1002058
1003577
1017691

1011766
1003569
1003437
1015354

1004522

Nome
DILCEU CAMPOS DA ROSA

DOUGLAS GUIMARAES SALGADO
EDUARDO BRUM DA SILVA

EDUARDO VINICIUS SILVA OLIVEIRA
ELITON PEREIRA GALVAO
ELIZABETE MELO CARVALHO
FABIANO DE SOUZA ALVES

FABIANO DE SOUZA ALVES

FABIO KLEIN RUFINO
FELIPE MACIEL DA COSTA

FERNANDA DA CUNHA

FERNANDO ROCHA COSTA
GABRIEL LEAL DE SOUZA
GISLAINE JOICE DA SILVA

GISMEIRE VILAND SOARES

GLEYDSON SERAFIM DA COSTA
GREICYWANNY LOURENCO MAIA
HANDRIZAN LIMA SANTOS

IGOR ALVES BARBOSA

INGRID HOLKEM BITTENCOURT
INGRIDY CRISTINA ALVES

IZABELLE PINHEIRO DOS SANTOS

IZABELLE PINHEIRO DOS SANTOS
JADERSON DE SOUZA SILVA
JANICE BATALHA CARBAJAL GOMES
JAQUELINE CALDEIRA SILVA

JEAN PAULO BERRIDO

JECIANE DE OLIVEIRA TAVARES

JESSICA DA SILVA GUIMARAES
JOSE WILLAMS FREITAS GALVAO

JOSUE CAJAZEIRA MONIZ

JULIANA COSTA BORGES

JULLY KAROLINA MONTEIRO
ESTUMANO

KATIA PRISCILA DE MELLO FLORES
KAUA GABRIEL CABRAL DA CRUZ

KAUA RIBEIRO SILVA

KAUE ARU BRENDO GARCIA TORREZ
KETTLYN DA SILVA LIMA

KEVIN CABRAL KRIEGER

KIPZER MAIKOL MUJICA RIVAS

Tipo Isencdo

NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO

LEI 12.799

NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO

LEI 12.799

LEI 12.799
NIS/CADUNICO

LEI 12.799

LEI 12.799
NIS/CADUNICO
LEl 12.799

LEI 12.799

LEI 12.799
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO
LEI 12.799
LEI 12.799
NIS/CADUNICO

LEI 12.799

NIS/CADUNICO
LEI 12.799
NIS/CADUNICO
LEI 12.799
NIS/CADUNICO

LEI 12.799

NIS/CADUNICO
LEI 12.799

LEI 12.799
LEI 12.799
LEI 12.799
NIS/CADUNICO
LEl 12.799

NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO

LEI 12.799

Motivo Indeferimento
NIS ndo cadastrado

NIS excluido

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é da pessoa informada
NIS nao cadastrado

NIS excluido

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

Isencdo ja concedida pelo NIS
NIS com renda fora do perfil

Bolsa integral ndo comprovada nos 3
anos

Isencdo ja concedida pelo NIS
NIS ndo cadastrado
Isencao ja concedida pelo NIS

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

Isencdo ja concedida pelo NIS
NIS ndo cadastrado

NIS nao cadastrado

Isencdo ja concedida pelo NIS
Isencdo ja concedida pelo NIS
NIS com renda fora do perfil

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

NIS excluido

Isencdo ja concedida pelo NIS
NIS ndo é da pessoa informada
Isencdo ja concedida pelo NIS
NIS ndo é da pessoa informada

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

NIS ndo cadastrado
Isencdo ja concedida pelo NIS

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

Documentacao incompleta / parcial

Declaracao ou Histérico Escolar do 3°
ano ndo encaminhado

NIS excluido

Declaracao ou Histérico Escolar do 3¢
ano nao encaminhado

NIS ndo é da pessoa informada
NIS ndo é da pessoa informada
NIS nao cadastrado
NIS ndo cadastrado

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada
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Inscricao
1008102

1018108

1015362
1002880
1003305

1000020

1005650

1005650
1000543

1006592

1006592
1017659
1015370
1015370

1003208

1008706
1000519
1000071
1005510

1005758

1004026
1004247

1017713

1008668

1001523

1015478
1012797
1002910

1009230
1017667
1012193

1005804
1016946

1011774

1008919
1013084

1018221

Nome
KLEVERTON CLOVIS RODRIGUES

LARA RIKELLY SABINO DA SILVA DA
ROSA

LARA SOARES TAFFAREL
LARISSA DE LIMA SOUZA
LARISSA STEFANE CASTRO DE SOUZA

LARISSA TEIXEIRA ROCHA

LEONEL LUIZ DA CUNHA JUNIOR

LEONEL LUIZ DA CUNHA JUNIOR
LINDOMAR ALVES DE ABREU

LUCAS DO NASCIMENTO

LUCAS DO NASCIMENTO
LUCAS DUARTE CUNHAQUE
LUCAS REIS E SILVA

LUCAS REIS E SILVA

LUCIMERY MARILENA MIRANDA
SEABRA

MAIDELENY LEDOUX ALVES
MANUELA OLIVEIRA ALVES
MARCELLO MORAES MARTINS
MARCO RODRIGO SILVA OLIVEIRA

MARIA ASAPH CERQUEIRA FERREIRA
COUTINHO

MARIA CAROLINA ROCHA DOS SANTOS
MARIA CLARA SILVA

MARIA EDUARDA FAGUNDES DE
MORAIS MOURA

MARIA EDUARDA LUCA DE OLIVEIRA

MARIA EDUARDA SPIESS

MARIA LUIZA DOS SANTOS SPERFELD
MARIA LUIZA SILVA
MARIANA CARPES DORNELLES

MARILUCIA DA SILVA FRANCA BARRIOS
RESTREPO

MATEUS GABRIEL ROSA
MATHEUS SILVANO PEREIRA

NARA BETANIA FARO DA ROSA
NATHALIA PAMELA SILVA DE SOUZA

NATHALI DE JESUS DAS DORES

NAYARA DA SILVA
OSIAS BARREIRO MACHADO FILHO

OTAVIO GALVAO MARTINS

Tipo Isencdo
NIS/CADUNICO

NIS/CADUNICO

LEI 12.799
NIS/CADUNICO
LEl 12.799

LEl 12.799

LEI 12.799

NIS/CADUNICO
LEI 12.799

LEI 12.799

NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO
LEl 12.799

LEl 12.799

LEl 12.799
LEl 12.799
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO

NIS/CADUNICO

NIS/CADUNICO
LEI 12.799

NIS/CADUNICO

LEI 12.799

LEI 12.799

NIS/CADUNICO
LEI 12.799
NIS/CADUNICO

NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO
LEI 12.799

NIS/CADUNICO
LEI 12.799

LEI 12.799

NIS/CADUNICO
LEI 12.799

LEI 12.799

Motivo Indeferimento
NIS ndo cadastrado

NIS excluido

Isencdo ja concedida pelo NIS
Pagamento realizando antes da analise
Isencao j& concedida pelo NIS

Declaracao ou Histérico Escolar do 3¢
ano nao encaminhado

Documentagao sem identificagao do
candidato

NIS ndo cadastrado
Isencdo ja concedida pelo NIS

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

NIS nao cadastrado
NIS nao cadastrado
NIS ndo cadastrado

Documentacao incompleta / parcial
Isencdo ja concedida pelo NIS

Isencao ja concedida pelo NIS
Isengdo ja concedida pelo NIS
NIS ndo é da pessoa informada

Cadastro Desatualizado
Cadastro Desatualizado

NIS com renda fora do perfil

Isencdo ja concedida pelo NIS
NIS ndo é da pessoa informada

Matricula na Ultima série/ano/periodo
nao comprovada

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

NIS ndo cadastrado
Isencdo ja concedida pelo NIS

NIS ndo cadastrado
NIS ndo é da pessoa informada

NIS excluido

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

NIS excluido
Isencdo ja concedida pelo NIS

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

NIS ndo cadastrado
Documentacao sem validade legal

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada
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Inscricao

1008048
1000691
1002619

1015117
1009079

1008803

1018124
1007696

1007696

1002120

1013700
1000667
1003909
1001140
1005480

1005170

1006312

1009575

1017756

1005570
1001400
1018094
1002422
1006347
1014455

1012401

1017080

1002686

1016857
1016954
1004590
1001850
1008650
1001833

1001833

Nome

PEDRO LUCAS ALVARO KRUGER
RAFAELA EULIPIA BLASIUS
RAFAEL PEREIRA DALCOQUIO

RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS
RAY CHAVES

RICHARD MALLMANN GONCALVES
FERREIRA

RONY PETERSON CARNEIRO DA SILVA
ROSINEIDE MARIA MELO DA SILVA

ROSINEIDE MARIA MELO DA SILVA

RUDNE DE OLIVEIRA

SAMIRA MODOLON BOER
SAMUEL CRUZETA MORAES
SARAH FERREIRA DA FONSECA
SHENIA MARA RAMOS GAZANIGA
STEPHANI FAVA DA SILVA

SUELLEN CHRISTIANE PEREIRA
ROMANO QUARESMA

SUELLEN CHRISTINE CAPISTANIO
MEIRELES

TAIANE MARTINS MEURER

TAINIFE DOS SANTOS MACEDO

TAISSA GLEYSE ARAUJO DOS SANTOS
TATILA LUDIMILA FERREIRA DA SILVA
VALENTINA DANIELA SILVA GUILHAMET
VALTERON ALBERTO SCHINAIDER
VICTOR NUNES DE LIMA

VINICIUS JOSE KRASSOWSKI

VINICIUS LOCH BATISTA MULLER

VINICIUS PEREIRA TENFFEN DE SOUSA

VITOR ALVES DOS SANTOS

VITOR BORGES

VITORIA BORGES

WATSON WILLIAN DA SILVA
WIVALDE PEREIRA DE ASSIS FILHO
XAIANE IARA MARTINS

YASMIN DOS SANTOS ROGACIANO

YASMIN DOS SANTOS ROGACIANO

Tipo Isencdo
LEl 12.799
LEI 12.799
LEI 12.799

NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO

NIS/CADUNICO

NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO

LEI 12.799

LEI 12.799

NIS/CADUNICO
LEI 12.799
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO
LEI 12.799

LEI 12.799

LEl 12.799

LEI 12.799

LEI 12.799

NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO
LEI 12.799
NIS/CADUNICO
LEI 12.799
LEl 12.799

LEl 12.799

LEI 12.799

LEl 12.799

LEI 12.799
LEl 12.799
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO
NIS/CADUNICO

LEl 12.799

Motivo Indeferimento

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

Documentacao incompleta / parcial

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

NIS nao cadastrado

NIS ndo é da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS nao cadastrado
NIS nao cadastrado

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

Bolsa integral ndo comprovada nos 3
anos

NIS com renda fora do perfil
Isencao ja concedida pelo NIS

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é da pessoa informada
Isencdo ja concedida pelo NIS
Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

Isencao j& concedida pelo NIS
Documentacao comprobatdria ndo
encaminhada

Declaracao ou Histérico Escolar do 3¢
ano nao encaminhado

NIS excluido

NIS ndo cadastrado

Isencdo ja concedida pelo NIS
NIS excluido

Isencao ja concedida pelo NIS
Isencao j& concedida pelo NIS

Bolsa integral ndo comprovada nos 3
anos

Declaragao ou Histdrico Escolar do 3°
ano nao encaminhado

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada

Isencao ja concedida pelo NIS
Isencao j& concedida pelo NIS
NIS nao cadastrado

Cadastro Desatualizado

NIS ndo cadastrado

NIS excluido

Totalidade do Ens. Médio em escola
publica ndo comprovada
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